
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя  общеобразовательная  школа № 70 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко  

(МАОУ СОШ № 70) 

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  02.09.2024 г.                                                                             № 942-ОД 

 

 

Об организации работы и утверждении перечня документов для работы 

военно-патриотического клуба «Крылатая пехота» 

 

 В целях реализации Концепции Федеральной системы подготовки 

граждан Российской Федерации к военной службе на период до 2024 года, 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 

февраля 2010 года № 134-Р (с изменениями на 19.02.2020г.), Государственной 

программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на 

2020-2024 гг.», направленных на улучшение состояния здоровья, физической 

и морально-психологической подготовки граждан, осуществление военно-

патриотического воспитания подрастающего поколения,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу военно-патриотического клуба «Крылатая 

пехота». 

2. Принять  новое положение о военно-патриотическом клубе при  

МАОУ СОШ №70 

3. В целях стандартизации документооборота утвердить указанный 

перечень документов (приложение). 

4. Назначить Щербанева Д.С. руководителем военно-

патриотического клуба «Крылатая пехота».  

5. Руководителю военно-патриотического клуба «Крылатая пехота»  

Щербаневу Д.С. разработать необходимую документацию, организовать 

набор в группы девушек и юношей в возрасте от 12 до 18 лет.  

6. Контроль за выполнением данного приказа  возложить на заместителя 

директора Филонову В.В.  

 

 

Директор МАОУ СОШ №70                                                       И.В.Шевченко 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	В целях реализации Концепции Федеральной системы подготовки граждан Российской Федерации к военной службе на период до 2024 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 февраля 2010 года № 134-Р (с изменениями на 19.02.20...
	1. Продолжить работу военно-патриотического клуба «Крылатая пехота».
	4. Назначить Щербанева Д.С. руководителем военно-патриотического клуба «Крылатая пехота».
	5. Руководителю военно-патриотического клуба «Крылатая пехота»  Щербаневу Д.С. разработать необходимую документацию, организовать набор в группы девушек и юношей в возрасте от 12 до 18 лет.
	6. Контроль за выполнением данного приказа  возложить на заместителя директора Филонову В.В.
	Директор МАОУ СОШ №70                                                       И.В.Шевченко

		2024-11-05T09:52:19+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




